e partita IVA 01937870226)  con sede in Malé (TN), in Via Damiano Chiesa, civ. n. 4,  le 

p.f. 1102/1 e p.f. 1103 in C.C. Malé, per un periodo di anni 3  e precisamente con decorrenza 

dal 01.12.2024 e termine al 31.12.2027, alle condizioni di cui in narrativa e quindi al canone 

annuo di  €.  631,00.-  (seicentotrentuno/00). 

2. Di procedere per la contestuale sospensione, per il predetto periodo pari ad anni tre, con 

scadenza al 31.12.2027, equivalente alla durata delle concessioni in uso che si andrà a 

stipulare, del diritto di uso civico gravante sulle p.f.